Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 02 декабря   2020 г.      № 260-од

О назначении ответственного лица

за организационно-методическое, информационное сопровождение

окружного семинара по теме

«Организация познавательно-исследовательской деятельности в условиях

реализации ФГОС  ООО».

         В соответствии с госзаданием на 2020 год (п.5.7),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Берлогину О.В., начальника информационно-методического

отдела, ответственным лицом за организационно-методическое,

информационное сопровождение семинара «Организация  познавательно-

исследовательской деятельности в условиях ФГОС ООО»  для  педагогических

работников образовательных организаций.

2.  Берлогиной О.В., провести  семинар   04 декабря 2020 года на базе ГБУ

ДПО «Похвистневский РЦ»  согласно Программе (Приложение № 1)

    3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                  Директор                                              Р.Р.Акимова

С приказом ознакомлена  и согласна:

«____»________________ 2020 г.    ______________

Берлогина О.В.

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 02.12.2020   № 260-од

  ПРОГРАММА

 окружного  семинара  «Организация познавательно-исследовательской

деятельности в условиях реализации ФГОС  ООО».

Дата проведения:  04 декабря 2020 года

Место проведения: ГБУ ДПО « Похвистневский РЦ» (дистанционно)

Участники семинара: педагогические работники образовательных

организаций округа.

Содержание деятельности Выступающие

«Организация познавательно-

исследовательской деятельности в

условиях реализации ФГОС  ООО».

Вступительное слово.

Берлогина Ольга Васильевна, начальник

ИМО  ГБУ ДПО Похвистневский РЦ

«Формирование и развитие

исследовательской культуры

обучающихся средствами

краеведения».

https://yadi.sk/i/ccSYqn1jbkoWuQ

 Бурякова Вера Николаевна, учитель

математики  ГБОУ ООШ  с. Малое

Ибряйкино

«Исследовательская деятельность  на

уроках русского языка   и во

внеурочной деятельности».

https://yadi.sk/d/HlA6Mkbq-MqIAQ?w=1

Жирякова  Альфия Абузяровна, учитель

русского языка и литературы  ГБОУ

СОШ с. Камышла

« Мотивация       ( стимулирование)

школьников к выполнению

исследовательских проектов».

https://drive.google.com/file/d/1i6jZMi0Ziv8l0

VliNsD-hQO7F9iXQdg5/view?usp=sharing

Прохорова Екатерина Михайловна,

учитель английского языка ГБОУ СОШ

им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

https://yadi.sk/i/ccSYqn1jbkoWuQ
https://yadi.sk/d/HlA6Mkbq-MqIAQ?w=1
https://drive.google.com/file/d/1i6jZMi0Ziv8l0VliNsD-hQO7F9iXQdg5/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1i6jZMi0Ziv8l0VliNsD-hQO7F9iXQdg5/view?usp=sharing

«Формирование     УУД  учащихся

через исследовательскую

деятельность».
 https://yadi.sk/d/KzPPX45cDBSMZw?w=1

Азамова  Илуза Иброгимовна, учитель

биологии  ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

https://yadi.sk/d/KzPPX45cDBSMZw?w=1

		2021-06-17T14:08:00+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова